ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2021 № 493

г. Богданович

Об утверждении комплексного плана мероприятий на территории городского

округа Богданович на 2021 год, направленных на улучшение положения детей и

семей с детьми, по подготовке и проведению конкурса

«Города для детей.2021»

С целью активизации деятельности органов местного самоуправления,

учреждений и инициативных граждан по улучшению условий воспитания детей,

профилактики детского неблагополучия, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление

образования городского округа Богданович» Горобец К.В. провести конкурс «Города

для детей.2021» на территории городского округа Богданович.

2. Утвердить комплексный план мероприятий на территории городского округа

Богданович на 2021 год, направленных на улучшение положения детей и семей с

детьми, по подготовке и проведению конкурса «Города для детей.2021» (приложение

№ 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по реализации комплексного плана

мероприятий на 2021 год, направленных на улучшение положения детей и семей с

детьми, по подготовке и проведению конкурса «Города для детей.2021» в городском

округе Богданович (приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

И.о. главы городского округа Богданович                              О.П. Нейфельд